

Kauniaisten kunnallinen esiopetuksen opetussuunnitelma 2016

937/12.00.01/2014

SOV 11.02.2016 § 4

Lisätiedot:

varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiitola, puh. 09 5056 820
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet on perusopetuslain mukainen Opetushallituksen antama valtakunnallinen määräys, jonka mukaan paikallinen esiopetuksen opetussuunnitelma laaditaan ja esiopetus toteutetaan. Opetussuunnitelman perusteiden laatimista ohjaavat erityisesti perusopetuslaki ja -asetus sekä esiopetuksen tavoitteita määrittävä valtioneuvoston asetus.

Opetuksen järjestäjä huolehtii siitä, että esiopetuksen henkilöstö sekä huoltajat voivat osallistua opetussuunnitelman laatimiseen ja kehittämiseen. Myös lasten näkemyksiä kuullaan ja hyödynnetään kehittämisessä. Huoltajien ja lasten kannalta mielekkäisiin osallistumis- ja vaikuttamistapoihin kiinnitetään erityistä huomiota. Perusopetuslaki velvoittaa laatimaan esiopetuksen opetussuunnitelman yhteistyössä kunnan sosiaali- ja terveydenhuollon tehtäviä hoitavien viranomaisten kanssa. Lasten eheän oppimisen polun turvaamiseksi on tärkeää, että muun varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen henkilöstö saa mahdollisuuden tutustua ja osallistua esiopetuksen opetussuunnitelman laatimiseen ja kehittämiseen.

Kauniaisten kunnallinen esiopetussuunnitelma koostuu valtakunnallisista esiopetussuunnitelman perusteista, joita on täydennetty Kauniaisten painotuksilla. Kauniaisten kunnallinen esiopetussuunnitelma astuu voimaan 1.8.2016 ja se määrittelee, ohjaa ja tukee esiopetuksen järjestämistä kaikissa suomen- ja ruotsinkielisissä esiopetuksen yksiköissä. Esiopetusyksiköt laativat omat yksikkökohtaiset esiopetussuunnitelmat Kauniaisten kunnallisen esiopetussuunnitelman pohjalta.

Kauniaisten kunnallinen esiopetussuunnitelma on laadittu varhaiskasvatuspäällikön ohjauksessa esiopettajista ja päiväkodin johtajista muodostuvissa työryhmissä, jotka käsittelivät yhdessä valittuja lukuja hyödyntäen vuonna 2011 hyväksytyä kunnallista esiopetussuunnitelmaa sovittaen uusien esiopetussuunnitelman perusteiden mukaisesti. Työstettyjä, päivitettyjä tekstejä käsiteltiin yhdessä koko esiopetuksen henkilöstön kanssa learning cafe –työskentelyllä. Päiväkodeissa tekstejä on käsitelty varhaiskasvatuksen henkilöstön kanssa, ja lasten huoltajilta, suomen- ja ruotsinkieliseltä opetustoimelta sekä sosiaali- ja terveystoimelta ja muilta yhteistyötahoilta on pyydetty kommentteja ja kehittämisehdotuksia. Kunnallinen esiopetussuunnitelma julkaistaan mm. Kauniaisten kaupungin internetsivuilla, ja huoltajia rohkaistaan tutustumaan siihen.

Liite: Kauniaisten kunnallinen esiopetussuunnitelma

Sivistystoimenjohtaja:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyy Kauniaisten kunnallisen esiopetuksen opetussuunnitelman liitteen mukaisesti.

Päätös:

Lautakunta päätti asiasta päätösesityksen mukaisesti.